Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training

1 Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training dengan
Udemy Bagi Program Meningkatkan Kapasiti Pegawai MPC secara
Self-Learning untuk tempoh setahun.
Bayaran Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training

50.00 997.51 49,875.50

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Sembilan Ribu Lapan Ratus Tujuh Puluh Lima dan Lima Puluh 
 Sen Sahaja Jumlah Kasar 49,875.50

Pemohon NURFAYUNIE BT PAKHRURURZI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PENGURUS Tarikh 30/06/2021 06:24 PTG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 01/07/2021 12:40 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

[...]

Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training

1 Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training dengan
Udemy Bagi Program Meningkatkan Kapasiti Pegawai MPC secara
Self-Learning untuk tempoh setahun.
Bayaran Perbaharui Langganan Semula Perisian Online Training

50.00 997.51 49,875.50

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Sembilan Ribu Lapan Ratus Tujuh Puluh Lima dan Lima Puluh 
 Sen Sahaja Jumlah Kasar 49,875.50

Pemohon NURFAYUNIE BT PAKHRURURZI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/06/2021 06:24 PTG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 01/07/2021 12:40 PTG